CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Gabinete do Deputado Federal Airton Faleiro

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Airton Faleiro)

PL 1518/2021

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação Nominal do Substitutivo oferecido ao Projeto de Lei 1.518/2021,
que institui a Política Nacional ALDIR BLANC de fomento ao setor cultural
e dá outras providências, na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual)
do dia 24/02/2022, votei SIM.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2.022.

Airton Faleiro
PT/PA

Câmara dos Deputados
Anexo IV, Gab. 327
+55 (61) 3215.5327 / 3327

*C
D2

23
68

89
20

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Airton Faleiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223688920600

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

02
/2

02
2

13
:2

2
- M

es
a

DV
T

7
=>

 P
L

15
18

/2
02

1